Nylonbetätiger mit ansprechender
mattierter Oberfläche
(unbeleuchtete Ausführungen)
Selbstverriegelnde
Toleranzausgleichsrippen
sorgen für festen Sitz
Kontakte aus Silberlegierung
für lange Lebensdauer

Y
X Z = Wandstärke
Bestellschlüssel
Code Schaltleistung
A 10A, 125VAC; 8A, 250VAC;
1/4HP, 125/250VAC (UL)
12A, 125VAC; 10A, 250VAC;
1/4HP, 125/250VAC (CSA)
10(4)A 250 V~, T125/55 (VDE)
Code Schalterfunktion
2 Ein – Aus
Code Anschlussart mm
B LP-Anschluss links
H Steckanschluss 4,8
L LP-Anschluss rechts
M LP-Anschluss gerade
Code Betätigerausführung
2 Konkav
Code Beleuchtung
N Unbeleuchtet
L Glühlampe 125VAC
E Glühlampe 250VAC
F Beleuchtet 5VDC Glühlampe
G Beleuchtet 6VDC Glühlampe
H Beleuchtet 12VDC Glühlampe
Code Spritzwasserschutz
N Keine Abdeckung
S Feuchtigkeitsschützende
Abdeckung
Code Gehäusefarbe
E Anthrazit
B Schwarz
W Weiß
Y Grau
Code Betätigerfarbe
E Anthrazit
B Schwarz
G Grün
A Orange
R Rot
W Weiß
Y Grau
Code Beschriftung des Betätigers
B Keine Beschriftung
D
O
FF
O
N
E I
F I
G •
A H F B B N N2 2
Baureihe
LR
Code Schaltung
2 Einpolig
3 Zweipolig
2
Abmessungen inches (mm)
UL File No.: E23301
RoHS konform
14 15